[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 мая 2023 года № 24

О признании утратившими силу постановлений Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом ж пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», в целях реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 13.09.2013 г. № 47 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.06.2017 г. № 57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Старолещинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
       - постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 22.04.2021 г. № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 13.09.2013г №47 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 14.02.2021 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 29 июня 2017года №57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                  В.В.Воробьева
image1.png